Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Verona, Martedi 02/06/2015 ore 16:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos

O O ~NOULD WNPF

Cognome e nome

BONORA LUDOVICO
MENEGALDO LORENZO
ARTIOLI PIERFRANCESCO
DAVANZO MATTEO
AZZOLINI TOMMASO
TUMELEIRO JOAO PEDRO
CHIUSO VITTORIO

RIGHI EMANUELE
BENEDETTI ALBERTO

2° Trofeo Alberto Castagnetti
Risultati completi

50 Dorso - Ragazzi Maschi

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Reg

TRE
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

AMICI NUOTO RIVA

HYDROS

LEOSPORT

PIAVE NUOTO

2001 TEAM

FONDAZIONE BENTEGODI
G.P.NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB ARBIZZANO

i

VENETO

Foglion. 1
10/06/2015

Finale

FINALE Punti

00:30.24 12.00
00:31.84 10.00
00:32.56  9.00
00:33.00 s8.00
00:33.84  7.00
00:34.02 6.00
00:34.68  5.00
00:34.72  4.00
00:35.30 3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

